
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
difS Ш- № /АГ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 01.06.2020 года № 141 
«О создании Совета по инвестиционной деятельности и развитию 

конкуренции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом Большереченского муниципального 
района Омской области, в целях улучшения инвестиционного климата и 
развития конкуренции на территории Большереченского муниципального 
района Омской области, Администрация Большереченского муниципального 
района Омской области, постановляет:

1. Состав Совета по инвестиционной деятельности и развитию 
конкуренции изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



2

Приложение к постановлению 
Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской 
области от

СОСТАВ
Совета по инвестиционной деятельности и развитию конкуренции

Члены Совета:

Майстепанов Василий
Иванович

Глава Болыпереченского муниципального района 
Омской области, председатель Совета;

Носковец Сергей
Александрович

Первый заместитель Главы муниципального 
района, начальник управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ администрации
муниципального района, заместитель
председателя Совета;

Ибрагимова Ирина
Александровна

Главный специалист экономического отдела 
администрации муниципального района,
секретарь Совета;

Епанчинцев Виктор
Михайлович

Заместитель Главы муниципального района, 
начальник Управления сельского хозяйства 
администрации муниципального района;

Новгородцева Оксана
Борисовна

Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации муниципального
района;

Кучукова Анжелика 
Исламовна

Начальник управления правового обеспечения 
администрации муниципального района;

Атаманская Наталья
Петровна

Начальник экономического отдела
администрации муниципального района;

Шрейдер Виктор
Иванович

Директор бюджетного учреждения культуры 
«Культура» Болыпереченского муниципального 
района Омской области (по согласованию);

Главы городского и сельских поселений Болыпереченского муниципального 
района Омской области (по согласованию).


